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K/292-4-75/2025
Poznań 20 luty 2025 r.

INFORMACJA DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając  na podstawie art.  284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, który wpłynął w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym w trybie podstawowym  (bez negocjacji) pn: Przebudowa hydroforowni oraz instalacji wodociągowej wraz z pracami powiązanymi w budynku Collegium Altum należącego do Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/002/25)

Pytanie nr 1 :
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuszcza zamianę projektową w zakresie rur PP STABI z wkładką aluminiową na rury stabilizowanej z wkładką z włókna bazaltowego (125x14,0; 110x12,3; 90x10,1; 75x8,4; 32x4,4; 20x2,8).

Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie przewidziano zastosowanie 2 typów rurociągów tworzywowych z polipropylenu (PP):
- dla instalacji wodociągowych bytowych dla stanu tymczasowego przewidziano zastosowanie rurociągów z PP, bez stabilizacji, o klasie ciśnienia PN10 (informacja na rys. PW_IS_W-02),
- dla instalacji wodociągowych bytowych dla stanu docelowego przewidziano zastosowanie rurociągów z PP stabilizowanych w klasie ciśnienia PN16 (informacja na rys. PW_IS_W-05).
Zamawiający potwierdza powyższe dobory projektowe dotyczące materiałów rurociągów instalacji wodociągowej bytowej.
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zastosowanie rurociągów PP stabilizowanych dla stanu docelowego miało na celu zwiększenie sztywności rurociągów oraz zmniejszenie ich rozszerzalności cieplnej, co w efekcie ma zapewnić zwiększenie stabilności i żywotności wykonanej instalacji.
W odniesieniu do pytania Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie rur PP stabilizowanych włóknem bazaltowym lub włóknem szklanym jako rozwiązanie równoważne dla rur PP stabilizowanych wkładką aluminiową, które zostały wskazane w dokumentacji projektowej w zestawieniu materiałów,  pod warunkiem zachowania wymaganej w dokumentacji projektowej klasy ciśnienia (PN16) oraz nie przekroczenia pozostałych współczynników technicznych określonych w zestawieniu materiałów dla rurociągów PP stabilizowanych (max. wydłużalność liniowa – 0,20mm/mK, max. współczynnik przenikania ciepła – 0,35W/mK, max. gładkość wewnętrzna – 0,007mm). Jednocześnie, przy zachowaniu ww. warunków, Zamawiający akceptuje zastosowanie rurociągów PP stabilizowanych o grubości ścianek mniejszych niż określone 
w dokumentacji projektowej np. 125x14,0 zamiast 125x17,1, co w efekcie przełoży się na zwiększenie przekroju czynnego rurociągu i większą wydajność rurociągu. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zastosowanie rurociągów o większej grubości ścianek niż wskazane w dokumentacji projektowej, gdyż będzie to powodować zmniejszenie przekroju czynnego rurociągu i zmniejszenie wydajności rurociągu, co jest rozwiązaniem niedopuszczalnym.


Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę projektową w zakresie rur stalowy ocynkowanych bez szwu (Ø114,3; Ø 101,6; Ø 88,9; Ø 60,3; Ø 51; Ø42,4; Ø38) na rury stalowy ocynkowanych ze szwu (Ø114,3; Ø 88,9; Ø 60,3; Ø 48,3; Ø42,4).

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zaprojektowanych rurociągów stalowych akceptuje zastosowanie rur stalowych ocynkowanych ze szwem oraz akceptuje zastosowanie rur 
o zawężonym typoszeregu (Ø114,3; Ø 88,9; Ø 60,3; Ø 48,3; Ø42,4) pod warunkiem, że w przypadku stosowania zawężonego typoszeregu zostaną zastosowane rurociągi o średnicy równej lub większej niż średnice projektowane, przykładowo: 
- dla średnicy projektowanej: Ø38 - zostanie zastosowana rura o średnicy: Ø42,4, 
- dla średnicy projektowanej: Ø51 - zostanie zastosowana rura o średnicy Ø60,3, 
- dla średnicy projektowanej: Ø101,6 - zostanie zastosowana rura o średnicy Ø114,3).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na konieczność rowkowania rurociągów wymaga zastosowania rurociągów stalowych ocynkowanych przewodowych średnich, o następujących grubościach ścianek rurociągów:
- 114,3 x 4,0 (grubość ścianki rurociągu: 4,0mm),
- 88,9 x 4,0 (grubość ścianki rurociągu: 4,0mm),
- 60,3 x 3,6 (grubość ścianki rurociągu: 3,6mm),
- 48,3 x 3,2 (grubość ścianki rurociągu: 3,2mm),
- 42,4 x 3,2 (grubość ścianki rurociągu: 3,2mm).
Zamawiający zwraca ponadto uwagę, że dla rurociągów stalowych jako wyrobu budowlanego Wykonawca musi przedstawić Zamawiającemu wraz z wnioskiem materiałowym Deklarację Właściwości Użytkowych lub Krajową Deklarację Właściwości Użytkowych.


      
        Zamawiający informuje, że w związku z niniejszą zmianą zapisów SWZ został przesunięty termin składania ofert. Wobec powyższego Zamawiający informuje, że dokonano następującej zmiany zapisów SWZ:

Punkt XVII.1 Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:
„XVII. Termin związania ofertą
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres  30 dni, tj. do dnia 28 marca 2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Punkt XVIII.1 Miejsce i termin składania ofert otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 27 lutego 2025 r. do godziny 8:00.
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